ORDENES DE COMPRAS EMITIDAS MES DE JUNIO 2010

FECHA PROVEEDOR 0.C. N° OBLIGACION MONTO ACUMULADO

01/06/2010 FERRETERIA MUNOZ 377-243-SE10 22-04-010 11,050 11,050
31-02-005 14,400 25,450

01/06/2010 ALCA COMPUTACION LTDA. 377-244-CM10 22-04-009 266,907 292,357
0106/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-245-CM10 22-04-009 174,841 467,198
0106/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-246-CM10 22-04-007 169,608 636,806
02/06/2010 SONIA ARANDA MALDANADO 377-247-SE10 22-08-001 476,956 1,113,762
08/06/2010 HYUNDAY VEHUCULOS COMERCIALES CHILE S.A. 377-248-SE10 22-04-011 228,647 1,342,409
02/06/2010 SOCIEDAD LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA. 377-249-SE10 22-03-002 14,200 1,356,609
03/06/2010 ANTONIO GONZALEZ SANTIBANEZ 377-250-SE10 22-06-002 219,400 1,576,009
07/06/2010 COMERCIAL PACIFICO LTDA 377-251-CM10 PROYECTO 39,835 1,615,844
08/06/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-252-CM 22-04-009 33,575 1,649,419
08/06/2010 COMERCIAL SAN JOSE LTDA. 377-253-SE 29-05-999 113,050 1,762,469
08/062010 CASA DE MONEDA DE CHILE S.A. 377-254-SE10 22-04-001 3,343 1,765,812
08/06/2010 CHILE DE COMPUTACION LTDA. 377-255-CM10 22-04-009 179,032 1,944,844
09/06/2010 MOTION PICTURE LICENSING CORPORATION ..... 377-256-SE10 22-09-999 152,152 2,096,996
09/06/2010 EDITORIAL ANDRES BELLO 377-257-SE10 22-04-001 84,619 2,181,615
10/06/2010 SOCIEDAD LUISA GARCIA NUNEZ VY CIA. LTDA. 377-258-SE10 22-05-003 42,000 2,223,615
14/06/2010 COMERCIAL METALURGICA ROVER LTDA. 377-259-SE10 22-04-010 367,386 2,591,001
14/06/2010 COMERCAIL PACIFICO LTDA. 377-260-SE10 22-04-001 37,753 2,628,754
22-04-009 5,831 2,634,585

11/06/2010 INGENIERIA DE PROTECCION S.A. 377-261-CM10 22-02-002 230,319 2,864,904
11/06/2010 VICTOR MUNOZ FLORES 377-262-SE10 22-04-010 16,700 2,881,604
14/06/2010 COMECIALIZADORA DE ARTE DE PROTECCION Y SEGU 377-263-CM10 22-02-002 36,652 2,918,256
15/062010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-264-SE10 22-03-001 582,265 3,500,521
15/06/2010 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-265-SE10 22-03-001 1,632,180 5,132,701
17/06/2010 SOC. VERA HNOS LTDA. 377-266-SE10 22-04-011 202,895 5,335,596
22-06-002 251,090 5,586,686

15/06/2010 DEMCO SERVICIOS S.A. 377-267-SE10 PROYECTO 283,935 5,870,621
16/06/2010 SONIA DEL CARMEN CID QUEZADA 377-268-SE10 PROYECTO 173,383 6,044,004
16/06/2010 PATRICIO ANDRES ACEVEDO PEREDO 377-269-SE10 PROYECTO 71,281 6,115,285
16/06/2010 CIA. MADERA CHACABUCO LTDA. 377-270-SE10 PROYECTO 282,354 6,397,639
16/06/2010 MASLOVA SOLEDAD CASTRO NUNEZ 377-271-SE10 PROYECTO 428,043 6,825,682
16/06/2010 NULA 377-272-SE10 PROYECTO 0 6,825,682
16/06/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-273-CM10 22-04-009 43,385 6,869,067
CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-274-CM 22-04-009 104,148 6,973,215

17/06/2010 EDITORIAL ANDRES BELLO 377-275-SE10 22-04-001 32,392 7,005,607
18/06/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-276-CM10 22-04-009 174,757 7,180,364
18/06/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA. 377-277-CM10 22-04-009 35,911 7,216,275
NULA 377-278 NULA 0 7,216,275

18/06/2010 SOC. LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA. 377-279-SE10 22-03-002 28,600 7,244,875
23/06/2010 JUAN TAPIA PONCE 377-280-SE10 22-04-001 228,159 7,473,034
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| Fecha PROVEEDOR oc.N | oBLicacion | monto | AcumuLapo |
22/06/2010 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-281.SE10 |  22-03-001 897,235 8,370,269
22/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-282.SE10 |  22-03-001 427,855 8,798,124
22/06/2010  |SOC . DE CAPACITACION ARAUCANIA LTDA. 377-283-.SE10 |  22-11.002 375,000 9,173,124
25/06/2010  |MARGOT LIDIA GROB NANNIG 377-284.SE10 |  22-12.003 76,160 9,249,284
31/05/2010  |JUAN TAPIA PONCE 377-285-SE10 |  22-04-001 112,455 9,361,739
25/06/2010  |ESTABLECIMIENTO SAN MARCOS S.A. 377-286-SE10 33,270 9,395,009
25/06/2010 |COMERCIALEZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA | 377-287-SE10 |  22.02-002 800,394 10,195,403
25/06/2010 |COMERCIALEZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA | 377-288-SE10 |  22.02-002 714,595 10,909,998
29/06/2010  |SOS.VERA HNOS. LTDA. 377-280-SE10 | 22.04-011 892,500 11,802,498
22.06-002 416,500 12,218,998

29/06/2010 |GREEN-TECH INGENIERIA LTDA. 377-290-SE10 |  22-04-010 177,072 12,396,070
30/06/2010  |SOC. LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA. 377-201.SE10 |  22-03-002 14,000 12,410,070
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-292.SE10 |  22-03-001 22,500 12,432,570
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-293-SE10 |  22-03-001 22,500 12,455,070
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-204-.SE10 |  22-03-001 22,500 12,477,570
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-295-SE10 |  22-03-001 36,800 12,514,370
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-296-SE10 |  22-03-001 1,349,803 13,864,263
30/06/2010  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-297-SE10 |  22-03-001 374,400 14,238,663

TOTAL $ 14,238,663
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